



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Vognmand Kjeld Krogsgaard Gregersen ApS

Møllevejen 27, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 44 15 11 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vognmand Kjeld Krogsgaard Gregersen ApS Møllevejen 27 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 44 15 11 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anna-Kirstine Krogsgaard Gregersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	AKKG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af vognmandskørsel

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 12.746 t.kr. mod 13.592 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -297 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	1/4 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	12.746.300	13.592.197
1 Personaleomkostninger	-9.173.357	-9.907.769
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.822.971	-2.735.056
Andre driftsomkostninger	-522.411	0
Driftsresultat	227.561	949.372
Øvrige finansielle omkostninger	-593.141	-596.339
Resultat før skat	-365.580	353.033
Skat af årets resultat	68.137	-86.290
Årets resultat	-297.443	266.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Disponeret fra overført resultat	-297.443	-1.083.257
Disponeret i alt	-297.443	266.743

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.166.668	2.233.334
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.202.361	14.931.175
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.369.029</u>	<u>17.164.509</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.369.029</u>	<u>17.164.509</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.014.004	4.617.370
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.937	0
Andre tilgodehavender	28.590	630.411
Tilgodehavender i alt	<u>2.045.531</u>	<u>5.247.781</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.045.531</u>	<u>5.247.781</u>
Aktiver i alt	<u>16.414.560</u>	<u>22.412.290</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.654.892	1.952.335
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.350.000
Egenkapital i alt	<u>1.694.892</u>	<u>3.342.335</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.078.300	1.143.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.078.300</u>	<u>1.143.500</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.605.971	7.226.273
Anden gæld	778.553	778.158
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.384.524</u>	<u>8.004.431</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.668.526	1.669.000
Gæld til pengeinstitutter	755.280	2.399.321
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.088.396	2.273.560
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.360.218	0
Anden gæld	3.384.424	3.580.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.256.844</u>	<u>9.922.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.641.368</u>	<u>17.926.455</u>
Passiver i alt	<u>16.414.560</u>	<u>22.412.290</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	3.035.592	0	3.075.592
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.083.257</u>	<u>1.350.000</u>	<u>266.743</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.952.335	1.350.000	3.342.335
Udloddet udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-297.443</u>	<u>0</u>	<u>-297.443</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.654.892</u>	<u>0</u>	<u>1.694.892</u>

Noter

	1/1 2024 - 31/12 2024	1/4 2022 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.161.090	8.839.519
Pensioner	932.968	985.698
Andre omkostninger til social sikring	79.299	82.552
	9.173.357	9.907.769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	24

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	6.227.971	1.622.000	4.605.971	0
Anden gæld	825.079	46.526	778.553	567.734
	7.053.050	1.668.526	5.384.524	567.734

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 2.167 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 755 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Driftsmateriel og inventar	4.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.014

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.903 t.kr., jævnfør note , er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2024 udgør 6.228 t.kr.

Der er overfor Krone Kapital stillet bankgaranti på tkr. 1.000.

Der er overfor Uno-X Mobility Danmark stillet bankgaranti på tkr. 700.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKG Holding ApS, CVR-nr. 44537087, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
